РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУМТОРКАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от «_____»_____________ 2016 г.                                                             № _____

    В соответствии с протоколом совместного заседания

Антитеррористической комиссии в Республике Дагестан, от 19 августа

2016 года  №07-05/5

Постановляю:

   1.   Утвердить  План реализации решения протокола совместного заседания

АТК в РД,  Совета Безопасности Республики Дагестан и оперативного штаба

в Республике Дагестан от 19 августа 2016 г. №07-05/5 в МО

«Кумторкалинский район».

   2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  и.о.

заместителя  Главы администрации МР «Кумторкалинский район» по

вопросам общественной безопасности, секретаря Антитеррористической

комиссии Ш.С. Исаева.

И.о. главы                                                                                       И.Г. Зубаилов

 Согласованно:

 И.о. зам. главы                                    Ш.С. Исаев

 Зав.юрид.отд.                                                  Г.Гаджиев